

On sale Wednesday 14th February 2024



health & beauty

Summer



40% Off
Oral Care*

A Colgate Advance Whitening Toothpaste 190-200g
\$6 ea SAVE \$4

B Sensodyne Repair & Protect Toothpaste 100g[^]
\$7.35 ea SAVE \$4.95 \$7.35 per 100g

C Oral-B Precision Clean Replacement Brush Heads Pk 2
\$9.60 ea SAVE \$6.40 \$4.80 per ea

D Oral-B 5 Way Clean Toothbrush Pk 3
\$6 ea SAVE \$4 \$2 per ea

E Piksters Interdental Brushes Pk 10
\$4.50 ea SAVE \$3 45¢ per ea

F Oral-B Pro-Health Toothpaste 110g
\$3.60 ea SAVE \$2.40 \$3.27 per 100g

G Oral-B Pro-Health Kids Toothpaste 92g
\$2.10 ea SAVE \$1.40 \$2.28 per 100g

H Colgate Optic White Pro Whitening Toothpaste 80g
\$12 ea SAVE \$8 \$15 per 100g

② health&beauty Summer



A Oral-B Pro 800 Electric Toothbrush **\$50 ea SAVE \$50**
B Oral-B Pro 100 Electric Toothbrush **\$40 ea SAVE \$40**
C Oral-B Pro 300 Electric Toothbrush **\$45 ea SAVE \$45**

D Oral-B Vitality Electric Toothbrush **\$25 ea SAVE \$25**
E Colgate Pulse Series 1 Electric Toothbrush **\$40 ea SAVE \$40**
F Colgate Pulse Essential Electric Toothbrush **\$30 ea SAVE \$30**

ADVERTISER PROMOTION

Colgate

Time for a change?

Dentists recommend to change
your toothbrush **every 3 months**



\$7²⁰
ea

**SAVE
\$4.80**

Colgate Slim
Soft Advanced
Toothbrush Pk 3
\$2.40 per ea



**40%
Off**

\$10⁸⁰
ea

**SAVE
\$7.20**

Colgate Optic White
Toothbrush Pk 4
\$2.70 per ea



**40%
Off**

\$12
ea

**SAVE
\$8**

Colgate Optic White
Pro Series Fresh 80g
\$15 per 100g



**40%
Off**



- A** Oral-B Precision Clean Replacement Brush Heads Pk 2
\$9.60 ea SAVE \$6.40 \$4.80 per ea
B Oral-B Cross Action Replacement Brush Heads Pk 5
\$29.40 ea SAVE \$19.60 \$5.88 per ea
C Oral-B Precision Clean Replacement Brush Heads Pk 5
\$22.80 ea SAVE \$15.20 \$4.56 per ea

- D** Colgate 360 Advanced Toothbrush Pk 4
\$10.80 ea SAVE \$7.20 \$2.70 per ea
E Sensodyne Repair & Protect Toothbrush Pk 2
\$5.40 ea SAVE \$3.60 \$2.70 per ea
F Colgate Slim Soft Advance Toothbrush Pk 2
\$6 ea SAVE \$4 \$3 per ea



- A** Colgate Total Advance Toothpaste 200g
\$6 ea SAVE \$4 \$3 per 100g
B Sensodyne Rapid Relief Sensitive Toothpaste 100g[^]
\$7.35 ea SAVE \$4.95 \$7.35 per 100g
C Colgate Sensitive Pro-Relief Toothpaste 110g[^]
\$6.60 ea SAVE \$4.40 \$6 per 100g

- D** Red Seal Mint or Baking Soda Toothpaste 100g
\$2.70 ea SAVE \$1.80 \$2.70 per 100g
E Oral-B Pro-Health Toothpaste 200g
\$5.40 ea SAVE \$3.60 \$2.70 per 100g
F Jack N' Jill Kids Toothpaste 50g
\$4.50 ea SAVE \$3 \$9 per 100g

④ health&beauty Summer



A



B



C



D



E



F

40% Off

Denture Care, Floss, Interdental & Mouthwash*

- A** Listerine Total Care Mouthwash 500ml
\$6 ea SAVE \$4 \$1.20 per 100ml
B Colgate Plax Fresh Mint 500ml
\$4.20 ea SAVE \$2.80 84¢ per 100ml
C Go2 Dentagenie Floss Picks Pk 36
\$3.30 ea SAVE \$2.20 9¢ per ea

- D** Piksters Interdental Brushes Pk 10
\$4.50 ea SAVE \$3 45¢ per ea
E Polident Denture Cleanser Tablets Pk 36
\$3.80 ea SAVE \$2.60 11¢ per ea
F Listerine Fresh Burst Mouthwash 500ml
\$4.80 ea SAVE \$3.20 96¢ per 100ml



A



B



C



D



E



F

40% Off

Teeth Whitening*

- A** Colgate Optic White Express Toothpaste 125g
\$9 ea SAVE \$6 \$7.20 per 100g
B White Glo Advanced Pro Results Kit Pk 1
\$36 ea SAVE \$24 \$36 per ea
C Colgate Optic White Pro Whitening Toothpaste 80g
\$12 ea SAVE \$8 \$15 per 100g

- D** White Glo Whitening Toothpaste 115g
\$3.60 ea SAVE \$2.40 \$3.13 per 100g
E Colgate Optic White Renewal Toothpaste 85g
\$9 ea SAVE \$6 \$10.59 per 100g
F Oral-B 3D White Professional Toothpaste 85g
\$9 ea SAVE \$6 \$10.59 per 100g

\$10^{ea}

SAVE \$10

Pantene Pro-V Shampoo or Conditioner 900ml
\$1.11 per 100ml



\$10⁵⁰^{ea}

SAVE \$10.50

John Frieda Shampoo or Conditioner 250ml
\$4.20 per 100ml



\$11^{ea}

SAVE \$11

L'Oréal Extraordinary Oil Hair Treatment 100ml
\$11 per 100ml



\$9^{ea}

SAVE \$9

Thanks To Nature Blow Dry Elixir with Heat Protect 150ml
\$6 per 100ml



\$9^{ea}

SAVE \$9

Sukin Hydrating Replenishing Hair Masque 200ml
\$4.50 per 100ml



\$7⁵⁰^{ea}

SAVE \$7.50

Pantene Pro-V Detangling Mist 180ml
\$4.17 per 100ml



\$11^{ea}

SAVE \$11

AKIN Daily Shine Hair Mask 150ml
\$7.33 per 100ml



\$15^{ea}

SAVE \$15

OGX Extra Strength Coconut Miracle Penetrating Oil 100ml
\$15 per 100ml



⑥ health&beauty Summer

\$2⁵⁰
ea

**SAVE
\$2.50**

Anihana
Shower
Steamer 50g
\$5 per 100g



\$4
ea

**SAVE
\$4**

OC Naturals
Body Wash
725ml
55¢ per 100ml



\$5⁵⁰
ea

**SAVE
\$5.50**

Palmolive Luminous Oils
Body Wash 750ml
73¢ per 100ml



\$6⁵⁰
ea

**SAVE
\$6.50**

Health Basics
Freaky Friends
Hair, Bath & Body
1 Litre
65¢ per 100ml



\$9
ea

**SAVE
\$9**

Bosisto's Body Wash
1 Litre
90¢ per 100ml



\$8²⁵
ea

**SAVE
\$8.25**

Aveeno Daily Moisturising
Body Wash 532ml
\$1.55 per 100ml



\$9
ea

**SAVE
\$9**

Glow Lab Man
Body Wash
900ml
\$1 per 100ml



\$10
ea

**SAVE
\$10**

Thanks To Nature Nourish
Shower Oil 250ml
\$4 per 100ml



**1/2
Price
Body Wash™**



A Anihana Feel Good Soap 120g
\$2 ea SAVE \$2 \$1.67 per 100g

B Palmolive Naturals Body Wash 1 Litre
\$6 ea SAVE \$6 60¢ per 100ml

C Anihana Bath Bomb 180g
\$4 ea SAVE \$4 \$2.22 per 100g

D Glow Lab Body Scrub 200g
\$7 ea SAVE \$7 \$3.50 per 100g

E Freshwater Farm Body Wash 1 Litre
\$9 ea SAVE \$9 90¢ per 100ml

F Aveeno Skin Relief Body Wash 532ml
\$9 ea SAVE \$9 \$1.69 per 100ml

**\$4⁹⁵
ea**

**SAVE
\$4.95**

Sukin Body Wash 500ml
99¢ per 100ml



\$9^{ea}

**SAVE
\$9**

Glow Lab Body Wash 900ml
\$1 per 100ml



\$10^{ea}

**SAVE
\$10**

Sundae Whipped Shower Foam 265ml
\$3.77 per 100ml



⑧ health&beauty Summer

\$8⁴⁰
ea

**SAVE
\$5.60**

MCoBeauty Lip Oil
Hydrating Treatment 9ml
\$9.33 per 10ml



\$10⁸⁰
ea

**SAVE
\$7.20**

MCoBeauty Xtendlash
Clear Mascara 8ml
\$13.50 per 10ml



\$9⁶⁰
ea

**SAVE
\$6.40**

MCoBeauty XtendBrows
Shape & Sculpt Pencil 0.1g
\$960 per 10g



\$12
ea

**SAVE
\$8**

MCoBeauty XtendBrows
Treatment Gel 4g
\$30 per 10g



\$21
ea

**SAVE
\$14**

MCoBeauty Instant
Glow Flash Primer 40ml
\$5.25 per 10ml



ADVERTISER PROMOTION

MCoBeauty.

Australian. Luxe for Less.™
Cruelty-Free. Vegan.



\$10⁸⁰
ea

**SAVE
\$7.20**

MCoBeauty Lip Scrub
Sugar Exfoliating
Balm 3.5g
\$30.86 per 10g



\$12
ea

**SAVE
\$8**

MCoBeauty Lip Lights
Shine Glass 5.9ml
\$20.34 per 10ml



\$19²⁰
ea

**SAVE
\$12.80**

MCoBeauty Super
Glow Blush Drops
30ml
\$6.40 per 10ml



\$19²⁰
ea

**SAVE
\$12.80**

MCoBeauty
Soufflé Dream
Moisturising
Cream 30ml
\$6.40 per 10ml



*Excludes Hair Accessories and products marked in store as clearance items.

WC40224/NSWB